COMUNE DI PETRIOLO

Provincia di Macerata
Piazza San Martino, 1 - ©0733/551199 - Fax. 0733/550419

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

Prot. n. 4504 Ordinanza n. 38 /2014
IL SINDACO
-VISTA la richiesta del BAR CENTRALE, per la manifestazione denominata “SERATA
MUSICALE” , che si terra il giorno Domenica 21/09/2014, nello spazio antistante il pubblico
esercizio e nello specifico in Via del Castellano ;
-VISTO il programma della manifestazione;

-VISTI gli artt. 5, 7 e 177 del codice della strada;

-CONSIDERATO che per la manifestazione in argomento, occorre modificare 1’assetto della
circolazione stradale, al fine di salvaguardare la sicurezza pubblica;

-VISTO il D.lvo 267/2000 e ss.mm.;
ORDINA

per il giorno 21/09/2014 dalle ore 18.00 alle ore 22.00 per le seguenti strade:

IL DIVIETO DI TRANSITO (esclusi i mezzi di emergenza e soccorso) :

- Via del Castellano ( tratto che va’ dall’intersezione con Via della Pace all’intersezione con
Corso Umberto I ), traffico proveniente da via del Castellano direzione Mogliano, deviato in Via
Della Pace,

IL DIVIETO DI SOSTA :

- Via del Castellano (ultimi tre posti auto)

INCARICA
La Polizia Municipale e gli agenti della forza pubblica a far rispettare la presente ordinanza.

Petriolo, li 19/09/2014

Ag. P.M. Benigni F.M.

' @NDACO
Dr.ssa Debo anci
\é\& Kﬁlﬁ’lﬂ

Page 1 of 1



